
Van: 5.1.2e 5.1.2e )
Verzonden: woensdag 11 november 2020 11:54

, JEEM eminvws.nb>;

@minvws.nl>

CC:

Onderwerp: Afronding overeenkomst [EREAN - VWS

Hallo allen,

p 3-11 afgesproken heb ik contact opgenomen met de advocaat van

Ik heb gevraagd om toezending van alle pro forma nota’s en pakbonnen zodat wij de

bedragen die hij noemt in zijn concept overeenkomst kunnen nakijken. Hij zou dit aan zijn cliént

doorgeven. Zodra ik deze heb ontvangen stuur ik het door.

Hij liet verder weten dat zijn cliént nog steeds niet weet of het lukt de ca 8 mio maskers in

Duitsland te verkopen. Duitsland heeft nu ook genoeg kapjes. Tuv doet geen testen meer maar

DS en die is veel strenger. Ik heb gezegd dat we e.e.a. voor 31-12 willen afronden en een

eindafrekening willen ontvangen, inclusief alle kosten. Als het niet lukt de mondkapjes aan een

ander te leveren is een mogelijkheid deze weer aan ons terug te leveren.

Wat betreft de kosten wees hij erop dat zoals met ons besproken mondkapjes in de opslag bij AG

Logistics liggen en dat de factuur dan vanaf 1-1 naar ons zou gaan. Dat lijkt me dan logisch maar

ik vind het beter als we voor 1-1 alle mondkapjes die van ons zijn over laten brengen naar onze

eigen opslag

Ik heb met de advocaat een afspraak gemaakt op 2 december om weer te bellen om te kijken wat

de stavaza is en of we e.e.a. kunnen afronden. Ik hoop dat we dan ook n.a.v. de nog te ontvangen

pro forma offertes en pakbonnen de aantallen duidelijk hebben.

QEEEZN: kan jij voor 1 december nagaan of het mogelijk is dat we alle mondkapjes die van

ons zijn en die niet verkocht zijn ergens ins onze eigen opslag laten opslaan?

eBBgrzag zou ik voor 1 december het Adtje met een verslag van wat er is gebeurd van jou

ontvangen.

Hartelijke groet

5.1.2e

van:IEEE<EXEM0 minvws.ol>
Verzonden: maandag 2 november 2020 19:33

iin,

JES
Onderwerp: RE: Afronding overeenkomst JERFER- VWS

Hoi allen,

Bijgevoegd de laatste versie van de geleverde en gefactureerde aantallen uit LL 512 | Het

aantal ontvangen stuks is vooralsnog onveranderd.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Financieel-Economische Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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EIEE @minvws.nl

Van: 5.1.2 ZEN)EEE© invws.ni>
Verzonden: maandag 2 november 2020 13:04

) minvws.nl>;

Dminvws.nl>

Onderwerp: Afronding overeenkomst fERECH - WS

+oINEKECI
Zoals eerder besproken zou BB] de in de conceptovereenkomst genocemde aantallen checken met

behulp van het eerder door pgestelde overzicht (zie bijlagen) maar is hij daaraan i.v.m.

drukte nog niet smdialy,41 aan de hulp van [GEEZ nodig te hebben. [EERen ik

hebben elkaar zojuist even gesproken en wij kunnen morgenochtend van 9.00 tot 9.30 (rest van

de dag heb ik cursus en [JEEEEMis vanaf overmorgen tot 17-11 met verlof).

Ik stuur jullie zo een webex-uitnodiging voor morgenochtend 2.00. Ik verzoek jullie vriendelijk
jullie agenda’s hiervoor vrij te maken, zodat het niet weer langer blijft liggen want zonder jullie
info kunnen we de overeenkomst niet afronden. Graag vantevoren vast naar de bijlagen kijken,
zodat we effectief kunnen overleggen en om 930 hopelijk klaar zijn.

Bedankt en groet

PS ik zal ook even een mail sturen om te laten weten dat we er nog mee bezig zijn en

vragen wat de stavaza is.

Verzonden: maandag 2 november 2020 10:29

@minvws.nl>;

minvws.nl>

5.1.2i Eenheid kabinet

Groet

Verzonden: zondag 1 november 2020 11:02

@ minvws.nl>

ERE) JEREZ _
5.1.2e ib A. Dminvws.nl>

Onderwerp: RE: Afronding overeenkomst [EREEER - VWS



Ik heb nog niet in de overeenkomst kunnen duiken, maar als het om cijfers gaat weet ik

sowieso niet of ik zonder de hulp van [EEE iets kan betekenen. aangezien iedere keer als

wij gacturen kregen ook altijd vroegen te checken met wat er daadwerkelijk was

ontvangen door LCH.

Voor de facturen die we tot nu toe hebben gehad, meen ik, dat steeds aardig was gelukt. Ik

ben dan ook benieuwd naar waar de verschillen zijn ontstaan terwijl er sindsdien naar mijn
idee niet meer 1s geleverd.

Verzonden met BlackBerry Work

(wwwblackberry.com)

van:INSEE SEEECI ois i>

Datum: zondag 01 nov. 2020 10:50

) @

Onderwerp: Afronding overeenkomst [EFEN- VWS

Goedemorgen

Ik las jouw onderstaande mail en begrijp dat je in een hogere versnelling zit. Zoals velen van ons...

We zijn nu al zo lang met de overeenkomst met [[EfEZllbezig en willen die graag afronden. [EEES

en ik zijn als jurist hierbij betrokken en we willen best dingen checken en dat heeft [EEIEN ook

gedaan, maar daaruit bleek dat de aantallen van de geleverde, geretourneerde en betaalde

maskers genoemd in de door de advocaat van[EEE opgestelde concept overeenkomst niet

overeen komen met het overzicht van [EES van FEZ. We hebben iemand nodig die dit uitzoekt.

Je vraagt of we dit niet met één van jouw collega’s kunnen verhelderen; wie van de collega’s zou

dit kunnen doen? Zou je dit zo snel mogelijk willen laten weten? Anders kunnen we de

overeenkomst niet afronden.

Dank en groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Cluster Spedialistisch Juridisch Advies

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 22350 | 2500 EJ Den Haag

van:IEEE.EEEe ninvws.ni>
Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 11:09

minvws.nl>=, 5.1.2e

invws.nl>, 5.1.2e
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Onderwerp: RE: Concept overeenkomst [EBEEN- VWS

Hallo [EEN
lk zit op het moment alweer in dezelfde versnelling als bij GMT en maak lange dagen, dan nog lukt

het me niet hier tijd voor vrij te maken. lk wil je toch met klem vragen nog eens te kijken of je het

vraagstuk over de aantallen niet met één van mijn collega’s kunt verhelderen.

5.1.2¢

Van: 5.1.2e SEN)SEE@ minvws n>
Verzonden: vrijdag 23 oktober 2020 16:29

Onderwerp: FW: Concept overeenkomst BEELER - VWS

IEHeb jij al kans gezien naar deze overeenkomst te tekenen vwb de getallen ? Of wanneer denk je
hieraan toe te komen?

Alvast dank en fijn weekend.

hs

var:INSEE)
Verzonden: maandag 28 september 2020 10:19

) minvws.nl>

@minvws.nl>; 5

Onderwerp: Concept overeenkomstFLR- VWS

Hoi

Het verzoek aan jullie is om de aantallen in de overeenkomst aan te passen. heeft de

bedragen gedaanEr graag de rest aanpassen en e.e.a. checken.

Daarna ontvang ik het graag retour, waama ik het nog een keer check en het dan naar de

advocaat van [BEY zal sturen.

Mochten jullie nog even willen overleggen, dan hoor ik graag.

Bedankt en groet

van:IEE)BCEo invws.n>
Verzonden: vrijdag 25 september 2020 16:58

Onderwerp: RE: Concept overeenkomst JelIEER- VWS
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lk heb de overeenkomst doorgelezen en mij vooral op de bedragen en aantallen gericht.

Wat voor mij helder is, is wat er door VWS betaald is en wat er op de facturen staat.

Voor alle verder aantallen heeft Z8¥4N een mooi overzicht gemaakt.
Alle cijfers, bedragen en aantallen moeten in een oogopslag in een bijlage na te lezen zijn. Dat moet

ook in het begin van de overeenkomst benoemd worden. Voor mij is het nu vaak een vraag waar

deze gegevens vandaan komen. Ik heb dat ook regelmatig in het stuk aangegeven.

Gr EARLE

Van: 5.1.20 SENEEE© minvws.n i>
Verzonden: donderdag 24 september 2020 13:00

@minvws.nl>

Onderwerp: Concept overeenkomst Halma - VWS

Hoi 2e

Hierbij de concept overeenkomst met

il
met daarbij de opmerkingen v3

[ig
on mij.

Zouden jullie de opmerkingen en m.n. de aantallen en bedragen kunnen checken en kunnen

aanvullen? Graag ontvang ik het daarna van jullie retour, waama ik het nog een keer check en

het dan naar de advocaat van

IEEE!
sturen.

Mochten jullie nog even willen overleggen, dan kan dat natuurlijk ook. Laat dan maar weten dan

plannen we even wat in.

Hartelijke groet

Van: 5.1.2e 5.1.2e |
Verzonden: dinsdag 15 september 2020 17:51

@minvws.nl>

Onderwerp: 200827 Concept overeenkomst [ERFLR- VWS

Hoi |EXEEE
Hierbij de overeenkomst m.b.t BELEN met de door mij na overleg met

reactie en opmerkingen. Zou jij e.e.a. kunnen bekijken en verder oppakken ?ICREAR=CH EE EREEGEN

Daarna graag ro

Se
de vraag of zij willen checken, m.n. de opmerkingen in de

kantlijn en de aantallen en bedragen (na ontvangst van het overzicht van [EXED).

Bedankt en groet



van: IEEEKEDNN. SECKEXMc minvvis i>
Verzonden: vrijdag 28 augustus 2020 16:29

aminvws.n!>; IEEEXECI

EB

In de bijlage de kanttekeningen bij de conceptovk die er in de basis goed uitziet.

Hoofdlijnen;

Welke kosten worden bedoeld in lid 2.2. en 2.3? Graag uitleg welke kosten dit zijn. Nu we

niet weten om welke kosten dit gaat heeft vooral lid 2.3 een open einde karakter. Indien dit

om handlingkosten van NL naar DId gaat is het wellicht goed dit te verduidelijken en welke

kosten wel en niet in aanmerking voor vergoeding komen, zodat we dit afbakenen.

De overeenkomst gaat er vanuit dat als Did niet afneemt wij dit alsnog zullen doen. Dat vind

ik gezien de kwaliteit van de spullen redelijk (LCH lijkt dit ook te doen), maar is iets om aan

Marcel voor te leggen.
De overeenkomst wil nu alle spullen afrekenen ook de spullen die nog niet in rekening zijn

gebracht en in DId staan. Mijn voorstel zou zijn af te wachten of Dd de spullen wel/niet

afneemt en pas dan af te rekenen. De spullen zijn nu immers niet in ons bezit een staan in

Dld. Bij afname door DId betekent dit een creditering, bij weigering door DId betekent dit

een laatste factuur van ca [JXEZ
In de ovk volledigheidshalve opnemen dat indien DId niet afneemt|ERadke producten weer

levert aan LCH en daarna pas een eindafrekening plaatsvindt.

lk zou graag willen weten wat de stand van zaken nu is, heeft DId al een oordeel geveld en zo

nee, hoe lang zal dit nog duren. Hoe snel na beoordeling door DId kan de eindafrekening

(links of rechtsom ) plaatsvinden.

Mocht je nog vragen hebben, hoor ik het wel!
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